
1 

 

決標公告 

公告日:106/09/21 

[機關名稱]私立元智大學 

[機關地址]320 桃園市中壢區遠東路 135 號 

[聯絡人]張小姐 

[聯絡電話]03-4638800 分機 2277 

[傳真號碼]03-4638900 

[標案案號]YT106002 

[標案名稱] 106 學年度研究生宿舍警衛室雇用保全 

[招標方式]校內自辦公開招標  

[決標方式]最低標  

[是否複數決標]否 

[開標時間]106/09/19 14:00 

[履約地點]桃園縣(非原住民地區) 

[履約地點(含地區)]桃園市－中壢區 

[辦理方式]自辦 

[預算金額] 720,000 元(每月預算$60,000) 

[是否屬統包]否 

[決標日期] 106/09/19 

[是否訂有底價]是 

[底價金額是否公開]是 

[超底價決標核准]傅若昀主任 

[底價金額]每月$54,000 元 

[決標金額]每月$55,000 元 

[投標廠商家數]3 

[得標廠商代碼] 28639917 

[得標廠商名稱]東森警備保全股份有限公司 

[是否得標]是 

[得標廠商地址]桃園市中壢區陸光五街 38 號 1 樓 

[得標廠商電話]03-435-4069 

[決標金額]每月$55,000 元 

[是否為中小企業]是 

[履約期限] 106/10/01~107/07/31 

[未得標廠商代碼] 13187921 

[未得標廠商名稱]嘉賀保全股份有限公司 

[是否合格]是 

[標價金額]每月$58,210 元 



2 

 

[未得標原因]資格、規格合於招標文件但非最低(高)標 

[未得標廠商代碼] 23617576 

[未得標廠商名稱]忠華保全事業股份有限公司 

[是否合格]是 

[標價金額]每月$59,600 元 

[未得標原因]資格、規格合於招標文件但非最低(高)標 


